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Kære Grundejere!

Vedr.: Kreaturfolden på Engen.
Tagrørene har, også i denne sæson, haft ekstremt gode vækstbetingelser. 
Hidtil har Henning (SA15) stået for klipning med vores rotorklipper. 
Vi har efterlyst et par assistenter til dette arbejde, og er så heldige, at Ivan SG 8 og 
Bjarne SG 22 har meldt sig, og vil fremover bistå med vedligeholdelsesarbejder på 
kreaturfolden. 
Ydelser ved dette arbejde sidestilles som Fællesarbejdet, og indsatsen medfører 
reduktion i årskontingentet.

Vedr.: Fællesarbejdet 
Vi har som sædvanligt afsat et par weekender i efteråret til det traditionelle 
Fællesarbejde.
Vore to tovholdere møder selvfølgelig op for at koordinere de ydelser der er 
planlagte.
Det har indimellem vist sig, at vejrlig eller ringe fremmøde gør, at gennemførelse af 
arrangementet synes umuligt.
I sådanne tilfælde vil arrangementet kunne aflyses.

Vi gentager succesen fra foråret, og serverer ristede pølser kl. 12.00 efter 
arbejdsdagen d. 27. september, hvor vi forventer det største fremmøde.

Vedr.: Skovflåter i naturen
Selvfølgelig er der også skovflåter i vores område. Rigtig mange endda!
Skovflåten kan overføre sygdomme som Borreliose som er alvorlig og kan behandles 
med antibiotika.
Endnu værre er det, at den også i sjældnere tilfælde kan overføre TBE ( står for Tick-
Borne Encephalitis eller Hjernebetændelse og er en virusinfektion der overføres fra 
bid af inficerede flåter og kan angribe centralnervesystemet. TBE kan ikke helbredes, 
hvorfor det anbefales alle der færdes i naturen, at blive vaccineret.
Tidligere er den fundet på Bornholm og i Tibirke Hegn i Nordsjælland. Men også på 
Feddet ved Præstø er der konstateret et enkelt tilfælde.
Tag forholdsregler, - og bliv vaccineret. 



FÆLLESARBEJDE:  

Fra kl. 9.00 til kl. 12.00

Lørdag   d. 27. september 2025         Fællesarbejde +Optagning af bro +Pølser
Søndag   d. 28. september 2025         Fællesarbejde

Lørdag   d. 11. oktober 2025              Fællesarbejde 

Vi mødes som sædvanlig ved Materielskuret, Strandgårdsvej 44.

Med venlig hilsen
Bestyrelsen


